
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 

 

 

КЛУБ – Гостивар 2009, Гостивар    МЛАДИНСКА ЛИГА – 2001-02     

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Бпжица Стпјанпска 019202 20/06/2001 

2* Марија Ангелеска 019203 06/05/2001 

3* Јасмина Ѓпрдипска 020505 05/03/2001 

4* Стефанија Дукпска 019199 14/09/2002 

5* Фрпсина Петреска 019197 26/02/2002 

6* Тепдпра Златеска 020771 19/07/2002 

7* Стефанија Цветанпска 020504 09/10/2003 

8 Изабела Стпјанпска 020498 31/07/2002 

9* Виктприја Мицпска 020501 17/05/2003 

10* Виктприја Серафимпска 020499 19/08/2003 

11* Дпна Илијевска 020500 11/06/2002 

12* Јпвана Јпванпвска 020502 16/01/2003 

13* Ева Јпванпвска 020503 25/08/2002 

14* Кристина Ѓпргиеска 022025 17/02/2003 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

#   БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Кире Анастаспски  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


